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Notat 

Til:  Fakultet for arkitektur og design, Det humanistiske fakultet, Fakultet for informasjonsteknologi 
og elektroteknikk, Fakultet for ingeniørvitenskap, Fakultet for medisin og helsevitenskap, 
Fakultet for naturvitenskap, Fakultet for samfunns- og utdanningsvitenskap, Fakultet for 
økonomi, FUI, FUL, FUS, Viserektor NTNU i Gjøvik, Viserektor NTNU i Ålesund, Studenttinget, 
Avdeling for studenttjenester, Avdeling for studieadministrasjon, Avdeling for 
utdanningskvalitet, Forskningsutvalget, Læringsmiljøutvalget, HR- og HMS-avdelingen, 
Kommunikasjonsavdelingen, Avdeling for virksomhetsstyring, IT-avdelingen, 
Økonomiavdelingen 

Kopi til: Utdanningsutvalget, Seksjon for utdanning Gjøvik, Seksjon for utdanning Ålesund 

Fra: Arbeidsutvalget for Politikk for utvikling av studieporteføljen ved NTNU v/Roger Midtstraum 

Signatur:   

 
Høring – Politikk for utvikling og kvalitet i studieporteføljen 
Prorektor for utdanning nedsatte 4. april 2018 et arbeidsutvalg som fikk i oppdrag å utarbeide en politikk 
for utvikling av studieporteføljen ved NTNU. Utdanningsutvalget er styringsgruppe for arbeidet. 
Arbeidsutvalget har nå utarbeidet et forslag til politikk. Forslaget var til drøfting i dekanmøtet 27. november 
i år og sendes nå ut på høring. 
 
Bakgrunn 
Utviklingsavtalen for NTNU inneholder fem utviklingsmål. Under mål 1, NTNU skal heve kvaliteten i 
studieporteføljen gjennom samordning og effektivisering, ligger det en forventning om økt oppmerksomhet 
på strategisk arbeid med studieportefølje de nærmeste årene. En sentral del av dette er også å se NTNUs 
samlede studietilbud i et nasjonalt perspektiv. I avtaleperioden vil NTNU arbeide med samordning og 
sammenslåing av studieprogram. NTNU skal definere en kvalitetsstandard for studieporteføljen gjennom å 
utvikle og få vedtatt en politikk for studieporteføljeutviklingen ved NTNU. Departementet vil vurdere 
måloppnåelsen på følgende måte; Kvaliteten i porteføljen ved utgangen av avtaleperioden skal vurderes opp 
mot kvalitetskravene definert i politikken. 
 
Mandat 

1. Utvalget skal utarbeide et utkast til «Politikk for studieporteføljeutviklingen ved NTNU». Føringer er 
gitt i NTNUs strategi 2018-2025, Studietilsynsforskriften og utviklingsavtalen med KD. 

2. Utvalget skal i politikken foreslå en kvalitetsstandard som er førende for studieporteføljeutviklingen 
ved NTNU. 

3. Innenfor kvalitetsstandarden skal utvalget foreslå kvalitetskrav med en tydelig NTNU profil. 
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Politikken er utformet for å støtte opp om NTNUs strategi, som vektlegger NTNU som et breddeuniversitet 
med en teknisk-naturvitenskapelig hovedprofil, med et tyngdepunkt innen profesjonsutdanning. Dette må 
gjenspeiles i utvikling av studieporteføljen.  
 
Arbeidsutvalget er ledet av prodekan Roger Midtstraum, Fakultet for informasjonsteknologi og 
elektroteknikk. Øvrige medlemmer i arbeidsutvalget er: 

Sara Brinch – prodekan HF 
Halstein Hemmer – instituttleder NV 
Fred Johansen – førstelektor IV 
Marianne Vinje – studieprogramleder MH 
Ingunn Hybertsen - nestleder IPL og studieprogramleder SU 
Jóhannes Blöndal Sigurjónsson - studieprogramleder AD 
Aleksander Thiren Sriskantharajah - fagpolitisk ansvarlig og nestleder i Studenttinget 

 
Sekretariatet har bestått av: 
 Gro Kvanli Dæhlin, prorektors stab 
 Gunn Rognstad, Avdeling for studieadministrasjon 
 Marit Skimmeli, Avdeling for utdanningskvalitet 
 Marit Svendsen, Avdeling for utdanningskvalitet 
 
Arbeidsutvalget legger opp til en bred høring for å få tilbakemeldinger på om forslag til politikk svarer til 
mandatet som ble gitt. Kvalitetsstandarden i politikken kommer til uttrykk gjennom arbeidsutvalgets valg 
av kvalitetsområder med tilhørende krav.  
 
Det ønskes tilbakemeldinger på om forslaget: 
- ivaretar NTNUs egenart og understøtter NTNUs strategiske utvikling. 
- gir grunnlag for å ta strategiske og gode valg om utvikling av studieporteføljen og i hvert enkelt 

studietilbud. 
- bidrar til å prioritere vesentlige kvalitetsområder av betydning for studentenes læringsutbytte. 
- har krav under kvalitetsområdene er som er dekkende og relevante. 

For at politikken skal bli et hensiktsmessig dokument for utvikling av studieporteføljen ved NTNU ønsker 
arbeidsutvalget at høringssvarene gir konkrete innspill på endringer i forslaget slik det foreligger. 
 
 
Høringsfristen 1. februar 2019, i ePhorte. 
 
Med hilsen 
 
Roger Midtstraum 
Leder av arbeidsutvalget 


